

FONDAZIONE "CITTA' DI RONCADE"

VIA RICCARDO SELVATICO, 17 - 31056 - RONCADE - TV

Codice fiscale 04085460261

Capitale Sociale interamente versato Euro 100.000,00

BILANCIO D'ESERCIZIO DAL 01/01/2015 AL 31/12/2015

Redatto in forma abbreviata ai sensi dell'art. 2435-bis C.C.

	31/12/2015	31/12/2014
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
Totale crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (A)	0	0
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
Valore lordo	1.869.821	2.001.800
Ammortamenti	0	-2.950
Totale immobilizzazioni immateriali	1.869.821	1.998.850
II - Immobilizzazioni materiali		
Valore lordo	325.047	235.206
Ammortamenti	-18.091	-5.327
Totale immobilizzazioni materiali	306.956	229.879
III - Immobilizzazioni finanziarie		
Altre immobilizzazioni finanziarie	1.228	1.228
Totale immobilizzazioni finanziarie	1.228	1.228
Totale immobilizzazioni (B)	2.178.005	2.229.957
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.176.228	1.081.213
Totale crediti	1.176.228	1.081.213
IV - Disponibilità liquide		
Totale disponibilità liquide	515.508	414.765
Totale attivo circolante (C)	1.691.736	1.495.978
D) Ratei e risconti		
Totale ratei e risconti (D)	1.936	594

Totale attivo	3.871.677	3.726.529
----------------------	------------------	------------------

Passivo		
----------------	--	--

A)	Patrimonio netto		
I -	Capitale	100.000	100.000
VII -	Altre riserve, distintamente indicate		
	Riserva straordinaria o facoltativa	284.872	261.244
	Varie altre riserve	0	-3
	Totale altre riserve	284.872	261.241
IX -	Utile (perdita) dell'esercizio		
	Utile (perdita) dell'esercizio.	32.223	23.628
	Utile (perdita) residua	32.223	23.628
	Totale patrimonio netto	417.095	384.869
B)	Fondi per rischi e oneri		
	Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
C)	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0
D)	Debiti		
	esigibili entro l'esercizio successivo	1.063.990	742.449
	esigibili oltre l'esercizio successivo	2.313.159	2.596.368
	Totale debiti	3.377.149	3.338.817
E)	Ratei e risconti		
	Totale ratei e risconti	77.433	2.843
	Totale passivo	3.871.677	3.726.529
		31/12/2015	31/12/2014

Conto economico		
------------------------	--	--

A)	Valore della produzione:		
1)	ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.105.020	972.103
5)	altri ricavi e proventi		
	contributi in conto esercizio	3.500	14.000
	altri	18.911	3.938
	Totale altri ricavi e proventi	22.411	17.938
	Totale valore della produzione	1.127.431	990.041
B)	Costi della produzione:		
6)	per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	354.092	355.387
7)	per servizi	364.848	447.950
8)	per godimento di beni di terzi	166.002	124.793

10)	ammortamenti e svalutazioni:		
a), b), c)	ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	132.115	5.130
	<i>a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali</i>	119.350	984
	<i>b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali</i>	12.765	4.146
	Totale ammortamenti e svalutazioni	132.115	5.130
14)	oneri diversi di gestione	11.735	10.990
	Totale costi della produzione	1.028.792	944.250
	Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	98.639	45.791
C)	Proventi e oneri finanziari:		
16)	altri proventi finanziari:		
d)	proventi diversi dai precedenti		
	altri	1.641	6.021
	Totale proventi diversi dai precedenti	1.641	6.021
	Totale altri proventi finanziari	1.641	6.021
17)	interessi e altri oneri finanziari		
	altri	49.457	16.302
	Totale interessi e altri oneri finanziari	49.457	16.302
	Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	-47.816	-10.281
D)	Rettifiche di valore di attività finanziarie:		
E)	Proventi e oneri straordinari:		
21)	oneri		
	altri	259	0
	Totale oneri	259	0
	Totale delle partite straordinarie (20 - 21)	-259	0
	Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D + - E)	50.564	35.510
22)	Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
	imposte correnti	18.341	11.882
	Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	18.341	11.882
23)	Utile (perdita) dell'esercizio	32.223	23.628

Gli importi presenti sono espressi in unità di Euro